令和 5 年 6 月

各位

「西春支店」仮店舗へ移転のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

長年ご利用いただいております「西春支店」は、店舗建替えのため仮店舗に移転いたし

ます。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、引き続き仮店舗をご利用いただき

ますようお願い申しあげます。

記

１ 現店舗の営業終了日

   令和 5 年 6 月 23 日（金）

２ 仮店舗の営業開始日

   令和 5 年 6 月 26 日（月）

３ 移転先（仮店舗）

   北名古屋市鹿田坂巻 41 番地の 1（旧師勝西支店）

電話番号：0568-22-1021（※ 番号に変更はありません。）

新店舗は現店舗の場所に令和 6 年 5 月オープン予定です。

以 上